PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019 № 650                                                                                г.  Белокуриха

	О подготовке документации по планировке территории по внесению изменений в проект межевания территории, совмещенный с проектом планировки территории туристско-рекреационный кластер «Белокуриха». Внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха-2» туристско-рекреационного кластера «Белокуриха», утвержденный постановлением администрации города                от 22.03.2019 № 246

Рассмотрев заявление и.о. генерального директора ЗАО ПИИ «Алтайводпроект» И.О. Макарова от 11.06.2019 № 2453, в соответствии с требованиями ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь, ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ЗАО ПИИ «Алтайводпроект» подготовку документации по планировке территории по внесению изменений в проект межевания территории, совмещенный с проектом планировки территории туристско-рекреационный кластер «Белокуриха». Внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха-2» туристско-рекреационного кластера «Белокуриха», утвержденный постановлением администрации города от 22.03.2019 № 246.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель

главы администрации города
	А.В. Киунов